

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างสะพานเหล็กหน้าบ้านนายฉะอ้อน เจริญใจดี หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแร่		
	อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	686,000.00 บาท		
4. ลักษณะงานโดยสังเขป	ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หนา (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่กำหนด)		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 พฤศจิกายน 2566	เป็นเงิน 693,995.97 บาท		
6. บัญชีประมาณการราคากลาง			
5.1	ปร. 4		
5.2	ปร. 5		
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
1. นายมานิช บุญทับ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
2. นายรพจน์ ศรีวรรณถ	นักวิชาการเกษตรชำนาญการ	กรรมการ	
3. นางสาวณัฐธิดา พุทธิอินทร์ศรี	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการและเลขานุการ	

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน งานสะพาน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 หน้าบ้านนายออ่อน เจริญใจดี อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ อำเภอ บ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	529,725.73	1.2799	677,995.97	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานอาคาร				
5	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			3,000.00	
6	ค่าใช้จ่ายพิเศษ			13,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก - %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			693,995.97	
	ขอประมาณการตามงบประมาณ			693,995.97	
ตัวอักษร	หกแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบบ้าบาทเก้าสิบบเจ็ดสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ใช้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายมานิช บุญทับ)
 (นางสาวณัฐริดา พุทธิอินทร์ศร)
 (นางนรพนธ์ ศรีวรรณถ) กรรมการ/เลขานุการ
 นักวิชาการเกษตรชำนาญการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองท่าแร่ หมู่ที่ 4 บ้านนายช้อน เจริญใจดี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3

เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อเขื่อนเรียงหินยาแนว 2 มัง ยาวรวม 10 เมตร	1.00	งาน	-	-	9,900.00	9,900.00	9,900.00	
2	ขุดดิน	3.36	ลบ.ม.	-	-	142.00	477.12	477.12	
3	คอนกรีตหยาบ	0.20	ลบ.ม.	1,621.49	324.30	426.00	85.20	409.50	
4	คอนกรีต 1:2:4 (240 ksc)	3.36	ลบ.ม.	1,692.21	5,685.83	419.00	1,407.84	7,093.67	
5	เสาเข็มคอนกรีตตัวไอ ขนาด 0.22 x 0.22 x 4.00 ม.	12.00	ต้น	800.00	9,600.00	1,000.00	12,000.00	21,600.00	
6	เหล็ก DB Ø 12 มม.	85.78	กก.	27.886	2,392.06	3.60	308.81	2,700.87	
7	เหล็ก RB Ø 9 มม.	24.70	กก.	26.782	661.52	4.40	108.68	770.20	
8	ANCHOR BOLT 19 มม. ยาว 30 ซม.	36.00	ตัว	70.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
9	เหล็ก PLATE 350 x 500 หนา 9 มม.	12.00	แผ่น	600.00	7,200.00	148.80	1,785.60	8,985.60	
10	เหล็ก H BEAM 100 x 100 หนัก 103.2 กก./6 ม.	11.00	เส้น	3,665.00	40,315.00	1,238.40	13,622.40	53,937.40	
11	เหล็กกล่อง 125 x 75 x 3.2 มม. มอก. นน. 54 กก./6 ม.	6.00	ท่อน	1,430.00	8,580.00	648.00	3,888.00	12,468.00	
12	เหล็กกล่อง 100 x 50 x 3.2 มม. มอก. นน. 39 กก./6 ม.	8.00	ท่อน	1,015.00	8,120.00	468.00	3,744.00	11,864.00	
13	เหล็ก I Beam 400 x 150 มม. นน. 1149.6 กก./12ม.	3.00	เส้น	43,915.00	131,745.00	13,795.20	41,385.60	173,130.60	
14	เหล็ก I Beam 400 x 150 มม. นน. 575 กก./6ม.	2.00	ท่อน	21,850.00	43,700.00	6,900.00	13,800.00	57,500.00	
15	พื้นเหล็กแผ่นลาย หนา 9 มม. ขนาด 1.20 mX2.4 m	13.00	แผ่น	8,400.00	109,200.00	2,568.00	33,384.00	142,584.00	
16	ลวดผูกเหล็ก	1.81	กก.	77.88	140.96	-	-	140.96	
17	ไม้แบบ	11.84	ตร.ม.	447.79	5,301.83	-	-	5,301.83	
18	งานสีกันสนิม พร้อมสีน้ำมัน	132.00	ตร.ม.	70.00	9,240.00	35.00	4,620.00	13,860.00	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							525,243.74	

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านฉาง จังหวัดชลบุรี

แบบ ปจ.4 แผ่นที่ 2/2

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานข้ามคลองท่าแร่ หมู่ที่ 4 หน้าบ้านนายธวัช เจิมใจดี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแร่ อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา ปจ.4 (แผ่น 1/2)							525,243.74	
19	ทรายหยาบ	0.42	ลบ.ม.	514.02	215.89	104.00	43.68	259.57	
20	คอนกรีต 240 (KSC) เชื่อมทางขึ้น - ลง	2.00	ลบ.ม.	1,692.21	3,384.42	419.00	838.00	4,222.42	
	รวมต้นทุน วัสดุ+ค่าแรงงาน							529,725.73	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายเอกวิทย์ บุญพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายธนพนธ์ ศรีวรรณ)

นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ/ช่างบุงการ

(นายเสาวฤทธิ์วิศา พุระอินทร์)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

